Et kumme de ,,Pingstjunge*
vom MGV zum Pingstsinge.
Mit Klampfe, Frohsinn

1. Singen
2. Singen
3. Singen
4. Singen

5. Singen

un Gesang.

am Samstag 19.05.2018

: 16:00 Uhr:

: 17:00 Uhr:

: 18:00 Uhr:

: 19:00 Uhr:

: 20:00 Uhr:

Wiedenhof, Stralle vor Heiders Haus
Buchenhain, Nihe ,,Haus Hemker*
Grolischwamborn 1a ,,Haus Perder*
Linde, gegeniiber ,,Haus Baumann*

Brunnen / Gaststatte Heimann
bei Michaela

Zum Abschluss Rihrei bei Heimann’s ,,us de Pann*



